

**Årsredovisning**  
för  
**Nattbakka ord & natur AB**  
559449-0921

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Eklöf, Styrelseledamot  
2026-03-30

Styrelsen för Nattbakka ord & natur AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är inom text och kommunikation med fokus på populärvetenskapliga böcker och föredrag och rådgivning och konsultverksamhet inom zoologi och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2023/24</b> (16 mån)
Nettoomsättning	174	671
Resultat efter finansiella poster	-166	182
Soliditet (%)	98,4	97,5
Balansomslutning	820	1 421

Omsättningen har minskat på grund av att efterfrågan av bolagets tjänster har minskat under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 191 000	144 123	<b>1 385 123</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-413 000		<b>-413 000</b>
Balanseras i ny räkning		144 123	-144 123	<b>0</b>
Årets resultat			-165 647	<b>-165 647</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>922 123</b>	<b>-165 647</b>	<b>806 476</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	922 123
årets förlust	-165 647
	<b>756 476</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	756 476
	<b>756 476</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2023-09-19  
-2024-12-31  
(16 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

174 399

671 412

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**174 399**

**671 412**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-3 735

-199 374

Övriga externa kostnader

-142 768

-136 339

Personalkostnader

2

-195 700

-168 209

Övriga rörelsekostnader

-458

0

**Summa rörelsekostnader**

**-342 661**

**-503 922**

**Rörelseresultat**

**-168 262**

**167 490**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 784

15 722

Räntekostnader och liknande resultatposter

-169

-1 328

**Summa finansiella poster**

**2 615**

**14 394**

**Resultat efter finansiella poster**

**-165 647**

**181 884**

**Resultat före skatt**

**-165 647**

**181 884**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-37 761

**Årets resultat**

**-165 647**

**144 123**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	0	83 610
Övriga fordringar	17 058	56 456
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	4 630	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8 899	30 409
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>30 587</b>	<b>170 475</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	789 346	1 250 656
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>789 346</b>	<b>1 250 656</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>819 933</b>	<b>1 421 131</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

819 933

1 421 131

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

922 123

1 191 000

Årets resultat

-165 647

144 123

**Summa fritt eget kapital**

**756 476**

**1 335 123**

**Summa eget kapital**

**806 476**

**1 385 123**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

12 905

Övriga skulder

9 107

23 103

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 350

0

**Summa kortfristiga skulder**

**13 457**

**36 008**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**819 933**

**1 421 131**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-09-19 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sara Müllerström, Ludvig & Co AB

Årsredovisningen beslutades 2026-03-27

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Johan Eklöf*  
Johan Eklöf  
Ägare  
2026-03-27